VITACURA CIUDAD : VITACURA 

FECHA EMISION : 22/01/2025 FECHA VENC : 22/01/2025 
SUCURSAL : 1 FORMA PAGO : TARJETA DEBITO 

VENDEDOR : 33 - Sebast1én Barros HORA : 14 58 
OBSERVACIÓN : 

DCTO. TOTAL$ 1 

MTDT314903 

NETO S 10.084 

' 
IVA (19.0%) $ 1.916 

SON: DOCE MIL PESOS TOTAL$ 12.000 
FORMA DE PAGO 

TARJETA DEBITO 
TOTAL 

$ 12 000 
$ 12 000